
UCHWAŁA NR XIX/62/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o którym mowa w § 1 Uchwały Nr XIV/299/11 Rady 

Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, w taki sposób, że: 

1) zwiększa się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmniejsza się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3) zwiększa się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4) załącznik nr 3 " Plan wydatków majątkowych na 2012 rok " otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu, o których mowa w § 2 ust. 2 Uchwały Nr 

XIV/299/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, 

w taki sposób, że: 

1) zwiększa się przychody o 1.489.846 zł z tytułu wolnych środków za 2011 rok 

2) zwiększa się rozchody o 1.045.051 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

3) załącznik nr 4 „ Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku ” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4.465.399 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 4.020.604 zł i wolnych środków za 2011 rok 

w kwocie 444.795 zł. 

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 112.806.628 zł 

w tym: 

dochody bieżące 109.005.241 zł 

dochody majątkowe 3.801.387 zł. 

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 117.272.027 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 106.420.589 zł 

wydatki majątkowe 10.851.438 zł. 

Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/62/12
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 28 czerwca 2012 r.

Plan wydatków majątkowych na 2012 rok 

 
Źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

nakłady 
Nakłady 

poniesione 
do 2011 

roku 

Plan na 
2012 rok dochody 

własne 
kredyty 

i pożyczki 
środki 
zgodne 
z art. 
5 ust. 
1 pkt. 

2 i 
3 u.o.f.p

. 

Dotacje 

1. 600 60004 6060 Zakup nowych wiat przystankowych 80.000 0 80.000 80.000 0 0 0 
2. 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Pomorskiej 634.909 136.576 498.333 0 498.333 0 0 
3. 600 60016 6050 Budowa chodnika na skrzyżowaniu ul. 

Tatrzańskiej z Al. Wojska Polskiego 
50.000 0 50.000 50.000 0 0 0 

4. 600 60016 6050 Budowa dróg Morelowa - Czereśniowa 4.375.856 1.777.615 470.000 0 470.000 0 0 
5. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej przebudowy ul. Sportowej 
150.000 0 150.000 150.000 0 0 0 

6. 600 60016 6050 Dokumentacja na przebudowę ulic Żagańska – 
Boh. Getta i ulic ościennych 

250.000 0 250.000 0 250.000 0 0 

7. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę dróg 
w strefie przemysłowej „Lotnisko” 

100.000 0 100.000 0 100.000 0 0 

8. 600 60016 6050 Rozbudowa ciągu ulic Górnośląska-Zwycięzców-
Katowicka 

1.871.650 245.084 49.931 49.931 0 0 0 

9. 600 60016 6057 Rozbudowa ciągu ulic Górnośląska-Zwycięzców-
Katowicka 

2.709.519 1.728.367 488.000 0 0 488.000 0 

10. 600 60016 6059 Rozbudowa ciągu ulic Górnośląska-Zwycięzców-
Katowicka 

478.151 305.006 87.000 87.000 0 0 0 

11. 600 60016 6060 Zakup słupów i tablic ogłoszeniowych 20.000 0 20.000 20.000 0 0 0 
12. 700 70005 6060 Zakupy inwestycyjne 200.000 0 200.000 200.000 0 0 0 
13. 710 71035 6050 Kontynuacja rozbudowy wewnętrznych ciągów 

pieszo – jezdnych na cmentarzu 
600.000 279.899 100.000 100.000 0 0 0 

14. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0 
15. 750 75075 6068 Zakupy inwestycyjne 24.172 0 24.172 0 0 24.172 0 
16. 750 75075 6069 Zakupy inwestycyjne 4.266 0 4.266 4.266 0 0 0 
17. 750 75095 6630 Lubuski e-Urząd 71.850 47.200 24.650 24.650 0 0 0 
18. 754 75495 6060 Zakup i montaż kamer na placu zabaw Guliwer 12.000 0 12.000 12.000 0 0 0 
19. 754 75495 6060 Zakup defibrylatora 6.150 0 6.150 6.150 0 0 0 
20. 801 80101 6050 Budowa Szkoły Podstawowej Nr 2 33.924.362 1.014.362 80.000 80.000 0 0 0 
21. 801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 

3 
230.000 0 230.000 115.000 0 0 115.000 

22. 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 8 2.560.000 0 2.560.000 2.360.000 200.000 0 0 
23. 801 80101 6050 Termomodernizacja obiektu Szkoły Podstawowej 

Nr 2 
10.000 0 10.000 10.000 0 0 0 

24. 801 80104 6060 Zakupy inwestycyjne 35.600 0 35.600 35.600 0 0 0 
25. 801 80148 6060 Zakupy inwestycyjne 6.500 0 6.500 6.500 0 0 0 
26. 853 85395 6067 Zakupy inwestycyjne 14.137 0 14.137 0 0 14.137 0 
27. 853 85395 6069 Zakupy inwestycyjne 749 0 749 0 0 0 749 
28. 900 90015 6050 Oświetlenie dróg (ul. Długosza, ul. Okrzei, strefa 

przemysłowa Lotnisko, ul. Żołnierska, ul. 
Szklarska, ul. Armii Krajowej, ul. Słowicza-
Ptasia) 

650.000 0 350.000 0 350.000 0 0 

29. 900 90017 6010 Wydatki na zakup oraz objęcie udziałów w ZZO 1.305.150 0 1.305.150 1.050.950 254.200 0 0 
30. 900 90017 6010 Wydatki na zakup oraz objęcie udziałów w ZWiK 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 0 
31. 926 92601 6050 Budowa boiska Orlik przy ul. Sikorskiego 2.210.000 0 2.210.000 1.311.929 898.071 0 0 

Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



32. 926 92601 6050 Budowa boiska ze sztuczną trawą wraz 
z oświetleniem, szatniami i ogrodzeniem na 
dotychczasowym boisku "Okrąglak" 

3.500.000 0 100.000 100.000 0 0 0 

33. 926 92601 6050 Modernizacja kąpieliska ul. Leśna 7.514.640 14.640 175.000 175.000 0 0 0 
34. 926 92601 6050 Przebudowa stadionu Syrena 12.750.000 14.682 109.800 109.800 0 0 0 

OGÓŁEM 77.399.661 5.563.431 10.851.438 6.188.776 4.020.604 526.309 115.749 

—————————————————————————————————————————————————————————
Uchwalony



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/62/12
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 28 czerwca 2012 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   11 089 846,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 489 846,00 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 9 600 000,00 

Rozchody ogółem:   6 624 447,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 6 624 447,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Uchwalony



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/62/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 czerwca 2012 r.   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 627 260,00 8 165,00 635 425,00

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 665,00 665,00

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 665,00 665,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 665,00 665,00

 60016  Drogi publiczne gminne 627 260,00 7 500,00 634 760,00

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 7 500,00 7 500,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 7 500,00 7 500,00

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 577 329,00 - 577 329,00 0,00

   Urząd Miejski w Żarach 577 329,00 - 577 329,00 0,00

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 577 329,00 577 329,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 577 329,00 577 329,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 788 002,00 4 180,00 10 792 182,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 788 002,00 4 180,00 10 792 182,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00 9,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 9,00 9,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 171,00 4 171,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 4 171,00 4 171,00

710   Działalność usługowa 306 000,00 3 622,00 309 622,00

 71035  Cmentarze 306 000,00 3 622,00 309 622,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 622,00 1 622,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 622,00 1 622,00

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 16 000,00 2 000,00 18 000,00

   Urząd Miejski w Żarach 16 000,00 2 000,00 18 000,00

Strona 1
BeSTia 



750   Administracja publiczna 774 023,00 22 700,00 796 723,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 321 200,00 45,00 321 245,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 45,00 45,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 45,00 45,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 635,00 9 635,00

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 2 500,00 2 500,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 2 500,00 2 500,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7 075,00 7 075,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 7 075,00 7 075,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60,00 60,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 60,00 60,00

 75095  Pozostała działalność 0,00 13 020,00 13 020,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 13 020,00 13 020,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 13 020,00 13 020,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

57 952 123,00 940 308,00 58 892 431,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65 000,00 864,00 65 864,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 864,00 864,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 864,00 864,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

19 575 100,00 1 195 117,00 20 770 217,00

  0310 Podatek od nieruchomości 18 300 000,00 700 000,00 19 000 000,00

   Urząd Miejski w Żarach 18 300 000,00 700 000,00 19 000 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 88,00 88,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 88,00 88,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 65 000,00 495 029,00 560 029,00

   Urząd Miejski w Żarach 65 000,00 495 029,00 560 029,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

8 029 122,00 - 256 000,00 7 773 122,00

  0340 Podatek od środków transportowych 400 000,00 - 40 000,00 360 000,00
 
 

 Strona 2
BeSTia 

 



   Urząd Miejski w Żarach 400 000,00 - 40 000,00 360 000,00

  0370 Opłata od posiadania psów 55 000,00 - 6 000,00 49 000,00

   Urząd Miejski w Żarach 55 000,00 - 6 000,00 49 000,00

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 210 000,00 - 210 000,00 0,00

   Urząd Miejski w Żarach 210 000,00 - 210 000,00 0,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 110 000,00 327,00 2 110 327,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 220,00 220,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 220,00 220,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 107,00 107,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 107,00 107,00

801   Oświata i wychowanie 3 393 950,00 11 140,00 3 405 090,00

 80101  Szkoły podstawowe 186 400,00 1 600,00 188 000,00

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 1 600,00 1 600,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 600,00 1 600,00

 80110  Gimnazja 162 980,00 9 540,00 172 520,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

148 990,00 4 410,00 153 400,00

   Gimnazjum nr 2 65 990,00 4 410,00 70 400,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 12 100,00 5 130,00 17 230,00

   Gimnazjum nr 3 0,00 5 130,00 5 130,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 194,00 194,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 194,00 194,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 100,00 100,00

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00 94,00 94,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 94,00 94,00

852   Pomoc społeczna 15 478 839,00 10 284,00 15 489 123,00

 85203  Ośrodki wsparcia 406 404,00 261,00 406 665,00
 

 
 Strona 3

BeSTia 
 



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 261,00 261,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 261,00 261,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 413 000,00 837,00 413 837,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 837,00 837,00

   MOPS 0,00 837,00 837,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 337 300,00 72,00 337 372,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 72,00 72,00

   MOPS 0,00 72,00 72,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 135,00 207,00 164 342,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 207,00 207,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 207,00 207,00

 85295  Pozostała działalność 1 091 900,00 8 907,00 1 100 807,00

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 502,00 1 502,00

   MOPS 0,00 1 502,00 1 502,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 405,00 7 405,00

   MOPS 0,00 7 405,00 7 405,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 848,00 742,00 401 590,00

 85395  Pozostała działalność 237 300,00 742,00 238 042,00

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

11 188,00 742,00 11 930,00

   Urząd Miejski w Żarach 11 188,00 742,00 11 930,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 820 000,00 349 086,00 1 169 086,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 300,00 300,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 300,00 300,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 300,00 300,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 000,00 7 526,00 277 526,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 270 000,00 7 526,00 277 526,00

   Urząd Miejski w Żarach 270 000,00 7 526,00 277 526,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 400 000,00 341 260,00 741 260,00

 

 
 Strona 4

BeSTia 
 



  0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 341 260,00 741 260,00

   Urząd Miejski w Żarach 400 000,00 341 260,00 741 260,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 409,00 409,00

 92195  Pozostała działalność 0,00 409,00 409,00

  0900 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 107,00 107,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 107,00 107,00

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00 302,00 302,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 302,00 302,00

926   Kultura fizyczna 109 800,00 25 285,00 135 085,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 21 790,00 21 790,00

  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego 0,00 21 790,00 21 790,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 21 790,00 21 790,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 495,00 3 495,00

  0900 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 36,00 36,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 36,00 36,00

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00 3 459,00 3 459,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 3 459,00 3 459,00
 

Razem: 111 430 513,00 1 376 115,00 112 806 628,00
 

 

BeSTia  Strona 5



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/62/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 czerwca 2012 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 725 364,00 575 000,00 6 300 364,00

 60016  Drogi publiczne gminne 5 059 664,00 575 000,00 5 634 664,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 488 000,00 488 000,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 488 000,00 488 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 000,00 87 000,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 87 000,00 87 000,00

710   Działalność usługowa 453 000,00 - 148 000,00 305 000,00

 71035  Cmentarze 453 000,00 - 148 000,00 305 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 2 000,00 197 000,00

   Urząd Miejski w Żarach 195 000,00 2 000,00 197 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 150 000,00 100 000,00

   Urząd Miejski w Żarach 250 000,00 - 150 000,00 100 000,00

801   Oświata i wychowanie 42 108 829,00 9 540,00 42 118 369,00

 80110  Gimnazja 10 861 984,00 9 540,00 10 871 524,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 834,00 6 240,00 192 074,00

   Gimnazjum nr 2 50 500,00 1 110,00 51 610,00

   Gimnazjum nr 3 91 734,00 5 130,00 96 864,00

  4430 Różne opłaty i składki 12 700,00 3 300,00 16 000,00

   Gimnazjum nr 2 3 500,00 3 300,00 6 800,00

851   Ochrona zdrowia 820 000,00 69 608,00 889 608,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 780 000,00 69 608,00 849 608,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 750,00 46 608,00 76 358,00

   Urząd Miejski w Żarach 10 790,00 46 608,00 57 398,00

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 000,00 17 000,00

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 17 000,00 17 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 205 236,00 6 000,00 211 236,00

Strona 1
BeSTia 



   Urząd Miejski w Żarach 177 920,00 6 000,00 183 920,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 965 370,00 14 756,00 1 980 126,00

 85395  Pozostała działalność 357 177,00 14 756,00 371 933,00

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 857,00 24,00 881,00

   MOPS 857,00 24,00 881,00

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46,00 1,00 47,00

   MOPS 46,00 1,00 47,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 544,00 2 795,00 27 339,00

   MOPS 24 544,00 2 795,00 27 339,00

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 148,00 1 448,00

   MOPS 1 300,00 148,00 1 448,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 571,00 5 998,00 14 569,00

   MOPS 8 571,00 5 998,00 14 569,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 454,00 318,00 772,00

   MOPS 454,00 318,00 772,00

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 658,00 1 378,00 4 036,00

   MOPS 2 658,00 1 378,00 4 036,00

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 141,00 73,00 214,00

   MOPS 141,00 73,00 214,00

  4307 Zakup usług pozostałych 4 759,00 2 079,00 6 838,00

   MOPS 4 759,00 2 079,00 6 838,00

  4309 Zakup usług pozostałych 252,00 110,00 362,00

   MOPS 252,00 110,00 362,00

  4417 Podróże służbowe krajowe 892,00 891,00 1 783,00

   MOPS 892,00 891,00 1 783,00

  4419 Podróże służbowe krajowe 48,00 47,00 95,00

   MOPS 48,00 47,00 95,00

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 346,00 849,00 5 195,00

   MOPS 4 346,00 849,00 5 195,00

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231,00 45,00 276,00
 

 Strona 2
BeSTia  



   MOPS 231,00 45,00 276,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 515 735,00 1 425 006,00 8 940 741,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 847 000,00 - 300 000,00 2 547 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 300 000,00 350 000,00

   Urząd Miejski w Żarach 650 000,00 - 300 000,00 350 000,00

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 254 200,00 1 050 950,00 2 305 150,00

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

1 254 200,00 1 050 950,00 2 305 150,00

   Urząd Miejski w Żarach 1 254 200,00 1 050 950,00 2 305 150,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 400 000,00 674 056,00 1 074 056,00

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 674 056,00 1 074 056,00

   Urząd Miejski w Żarach 400 000,00 674 056,00 1 074 056,00

926   Kultura fizyczna 5 410 800,00 - 125 000,00 5 285 800,00

 92601  Obiekty sportowe 2 719 800,00 - 125 000,00 2 594 800,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 719 800,00 - 125 000,00 2 594 800,00

   Urząd Miejski w Żarach 2 719 800,00 - 125 000,00 2 594 800,00
 

Razem: 115 451 117,00 1 820 910,00 117 272 027,00
 

 
 Strona 3

BeSTia  



 


	XIX-62-12
	
	
	
	
	

	XIX-62-12z



